告知书
尊敬的纳税人：

根据《国家税务总局关于印发〈企业所得税汇算清缴管理办法〉的通知》（国税发[2009]79号）、《国家税务总局关于进一步加强企业所得税汇算清缴工作的通知》（税总发[2013]26号）及市局《关于做好2013年度本市居民企业所得税汇算清缴工作的通知》（沪国税所[2013]41号）的规定，现将2013年度企业所得税汇算清缴有关事宜告知如下：

1、纳税人可从上海税务网站（网址：www.tax.sh.gov.cn）“办税服务-下载中心”栏目内下载《上海市企业所得税汇算清缴客户端》，按照企业所得税法及其实施条例的有关规定，如实填报《企业所得税年度纳税申报表》和《居民纳税人财务会计报告》，正确计算应纳税所得额和应纳所得税税额，并对纳税申报的真实性、准确性和完整性负法律责任。
2、纳税人需要报经税务机关审批、审核或事先备案、事先申报的事项，应按有关程序、时限和要求报送材料等规定，在办理企业所得税年度纳税申报前及时办理。

3、纳税人可以从上海税务网站《企业所得税汇算清缴专栏》或者市税企互动平台（具体操作见附件）获得相关税收政策、业务流程、纳税申报表讲解等相关信息；还可以自行下载《企业所得税年度纳税申报表》电子版本，按需填报、打印。

4、纳税人在汇算清缴期间遇到问题或其他事项，可向相关的税务所咨询了解。
附件：2013年度企业所得税汇算清缴网上培训操作指南